zeir, monethe and place forsaidis, befor thir witnessis, John Grant of Lurg, Mr John Grant,

servitour to the said Lard Grant, Alexander Bailze of Dunzeane.

Ita est, Jacobus Lesley, notarius publicus in premissis, specialiter requisitus ad hec,

manu mea propria asserui. J. Lesley, notarius, asserui.

Alexander Bailzie of Dunzeane, witnes. Patrik Grantt of Glenmorestone.

M. J. Grant, witnes. J. Grantt of Lurg.
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204. Eetour of James Grant of Auchehangen, as heir of his great-grandfather, William

Grant, in the half davach of Auchehangen. 2d December 1641.

Hec inquisitio facta fuit in insula ecclesie cathedralis Morauiensis, in qua curie regalitatis

de Spynie teneri solent, secundo die mensis Decembris, anno Domini millesimo sexcentesimo

quadragesimo primo, coram discreto viro Vilhelmo Layng, burgensi de Elgin, balliuo deputato

dictae regalitatis de Spynie, in curia fensata pro tribunal! sedente, per personas subscriptas,

videlicet, Vilhelmum Lesley burgensem de Elgin, Georgium Cuming burgensem ibidem,

Vilhelmum Innes seniorem, burgensem ibidem, Franciscum Dunbar burgensem ibidem,

Joannem Brabner ibidem, Joannem Coupland in Hauchis, Georgium Lesley in Elchies,

Thomam Gordoun in Inveravin, Andream Eoss in Morinsche, Jacobum Stewart in Auchir-

vachan, Thomam Stewart in Delraach, Eobertum Stewart de Nevie, Joannem Mackean

in Elgin, Alexandrum Wrquhart burgensem ibidem, et Joannem Grant portionarium de

Blairfindich : Qui jurati dicunt, quod quondam Vilhelmus Grant de Auchehangen, proavus

Jacobi Grant nunc de Auchehangen, latoris presentium, obiit vltimo vestitus et sasitus ad

fidem et pacem supremi domini nostri Eegis, in omnibus et singulis terris totius et integra?

dimedise davatse de Auchehangen, cum suis domibus, hortis, Eedificiis, toftis, croftis, partibus,

pendiculis et ceteris suis pertinentiis vniuersis ; vnacum multuris dictarum terrarum ac etiam

decimis garbalibus et decimis vicariis, vulgo, the teyndschevis and teynd vicarage, totius et

integre prefate dimedise davatae terrarum de Auchehangen cum pertinentiis
;
jacentibus in

tenendria de Finlarg, dicta regalitate de Spynie, et infra vicecomitatum de Elgin et Forres :

Et quod dictus Jacobus Grant est legittimus et propinquior heres dicti quondam Vilhelmi

Grant sui proavi de dictis terris aliisque prescriptis : Et quod est legittimse fetatis : Et quod

dicte terre nunc valent per annum summam et quod valuerunt tantum tempore

pacis : Et quod dicte terre aliaque prescripta tenentur de honorabili viro Jacobo Grant de